Sopelationes ac eamur securiores faciendo ac Prospic  
omnia domini Simphubus, Et cōuplicatio, Quasiōne, Cusen.  
Sionibus, faralys dnis & Incipione Terrestri belli Conuen  
tione ac alijs quibusvis Iuris remedij et defensio nra sub.  
terfugiendo nec alio quocunmodo evadendo. Ita sua per  
personal Reognitione ad pmi pia omnia mediante.

## G: Krasicki Krainskie mu debet

Comparens personaliter coram Officio et Actis sententias factas  
dictas Primitus tensus Gnoisbertinus constantinus de  
Cieun in Krasicyn Krasicki Poutator Terra Promissionis Janus  
mente et proprie existens a Terris Districtus, Iuriis, Jurisdi  
ctiōniis suis quibusvis proprijs et competentijs recedendo, Gra  
sentis Vero astheni Japanicae et Primitus tensi undektroni quod ad  
actum modernum atinet et cum Successoribus ac bonis suis ge  
neralibus omnibus et alibet erglerarie in corporando  
atq; subveniend palam abere publice ac per exp̄sum  
recognouit, Quia ipse Gnois Stanislaus Krainski, cuiusq;  
postea Cumman Trium illium Floreni flori  
ronum polony modo Simphubis deliti monetis et  
numen in Regno pureris quenlibet florēnū gnfis  
Triginta polony computando et numerando Ceti Ven  
usti Agnisi de oīti mutuataq; apud ipsos per se Re  
cognoscentem pecunias conetur atq; debet, Quan  
quidem Cumman Suprascripta Trium illium  
Florēs polony ac cum Successoribus in et super bonis  
suis generalibus huius reditarijs et obligatijs

notis

mobilium et immobilium curmisi pecuniarum qui his uis  
 habita et habenda supra scripto anno Krasimili predicit  
 suo eius postea hinc et ab altera sententi pale et falso  
 conversionis sancti Pauli Apostoli p[ro]p[ter]e tentor realizat  
 et in effectu solutum et coram officio Aerisq[ue] Sententia p[ro]p[ter]  
 strenuus capitaneatus Primitivis reportum  
 exhortans repositam et rehita missa ab eodem  
 officio non effidetur nec arrestatum. Vel quoniam alio  
 modo ab aliis nec summa cuiusq[ue] predicationis et impugna  
 tur in iurie et obligat sententia. Ita sub Vadio sim  
 us sumus. Tuum illud unum flaconem poloy gerere  
 Reconoscens. Procurum Martinum Constantinus de  
 Peck in Krasicyn Krasicki Postulator Terrae R[es]imi  
 stet. Quae ipsius posteris. Propterea anno etatis Kras  
 imili predicationis aut eius successoribus non  
 solutionem summam supra scripta potestate  
 et loco augenii ex officio ad solendum sui  
 cunctos. Pro quoque in Vadio modo Proffso  
 ad solendum sumbitur. si pro realaque Anna  
 bah ex Proffsis non completa compenda cum  
 magis ipsa Principali non soluta oblieta citatus  
 existens memoratus. Reconoscens Procurum Martini  
 nus Constantinus de Peck in Krasicyn Krasicki  
 Postulator Terrae R[es]imi et eius posteri.  
 Ad istan sit Supra scripto anno sanctissima

insti predictoris suis vel ipsius posteriori. Ad officium  
Pens Capitaneale Primumque extunc re.  
cepit duus scripto. quod respondendum expectat me  
dante, Semper in primo et ageris termino san-  
guinem peremptori. stare tui parere respondere  
hunc spectum uere, Inscriptioni preti Larissa  
cere, ai omne dedicari pati debet et tenebris  
Sorbanus reliqua uera exponit his insen-  
tationibus iuxta formam cancellaris usq ad fine.

## G. Dzierżek Castellanides spicens Jaszowski m. Oniu- gibus Obligat et contem statuet.

Comparans personaliter eam officio et locis pertinentibus  
Castrensis Capitanealibus Primiisque Grossus Fran-  
cicus de Kryznicz Dzierżek Castellanides Rosinianus  
Samus mercede et coruore ex quo a terris Districtibus Juribus  
Junis dicti nihilque suis quibusvis propriis et competentibus reue-  
lendo preti vero castri Capitaneali Primiisque suis  
dictiori quod autem modicum attinet ceterum quaequo  
nus ac bonis suis generabier omni his tota liber  
et plenaria in corporando atq Subiecto Galan  
ubere publice ac per expidiam recognovit. Quia ipse  
suo et Grosso et Leyadra Antoniu de Luchoure Consorti  
nus legimus primum rathahione post ac se pro-  
senti